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درمکتب امام

نگذارید انقلاب به دست نااهلان بیفتد
 من در میان شما باشم و یا نباشم به همه شما وصیت و سفارش 
می‌کنم که نگذارید انقلاب به دست نااهلان و نامحرمان بیفتد. نگذارید 
پیشکسوتانِ شهادت و خون در پیچ و خم زندگی روزمره خود به 

فراموشی سپرده شوند.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان

آقای پزشکیان! با این انتصابات
آبی برای اقتصاد گرم نخواهد شد

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: مجامع بین‌المللی و فعالان 
حقوق بشر به مسئولیت قانونی و انسانی خود در قبال شکنجه‌های 
زندانیان توسط نیروهای اسرائیلی که رکورد جدیدی را در مقایسه با 

»گوآنتانامو« و »ابوغُریب« ثبت کرده است، عمل کنند.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی 
که در فضای مجازی به اشتراک گذاشت، عنوان داشت: گزارش منتشر شده 
در واشنگتن پست در تاریخ ۲۹/جولای/۲۰۲۴ درخصوص شکنجه‌های قرون 
وسطایی علیه فلسطینیان بازداشتی زندان‌های رژیم اسرائیل، تنها نوک کوه یخی 
را نشان می‌دهد. وی گفت: گزارش‌های درز کرده از برخی شکنجه‌ها و جنایات 
انجام شده در زندان ایجاد شده در پایگاه نظامی سدی تیمان در صحرای نقب 
در ۳۰ کیلومتری نوار غزه به سمت شهر »بئرالسبع«، گویای آن است که رژیم 
صهیونیستی رکورد جدیدی را در مقایسه با »گوآنتانامو« و »ابوغُریب« ثبت 
کرده است. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: مجامع بین‌المللی و فعالان 

حقوق بشر به مسئولیت قانونی و انسانی خود عمل کنند.

کنعانی در واکنش به گزارش شکنجه‌های وحشیانه اسرائیل:

 مجامع بین‌المللی و فعالان حقوق بشر 
به مسئولیت قانونی و انسانی خود عمل کنند

سرویس سیاسی -
رئیس‌جمهور دغدغه حل مشکلات اقتصادی را 
دارد و بر مدیریت تورم تأکید کرده است. پزشکیان 
عزم خود را برای بهبود شرایط اقتصادی و معیشت 
مردم، مورد تصریح قرار داده است. لازمه پیشرفت 
اقتصادی، فعال کردن ظرفیت‌های فراوان درونی 
کشور و جهش تولید است. کشور زمینه‌های متعدد 
برای شکوفایی اقتصادی دارد و از افرادی که درک 
درستی از این عرصه ندارند، آبی برای اقتصاد گرم 

نخواهد شد.
شورای راهبری دولت چهاردهم به ریاست ظریف که 
برای بررسی و پیشنهاد اعضای کابینه به پزشکیان تشکیل 
شده بود، هفته گذشته به کار خود پایان داد و ظریف در 
حکمی از سوی رئیس‌جمهور به عنوان »معاون راهبردی 
رئیس‌جمهور« منصوب شد. علاوه‌ بر این، پزشکیان 
محمدجعفر قائم‌پناه را به عنوان »معاون امور اجرائی و 
سرپرست نهاد ریاست جمهوری« رئیس‌جمهور منصوب 

کرده است.
انتصاب ظریف به سمت یادشده در حالی است که 
وی بارها اعلام کرده بود در دولت حضور نخواهد داشت. 
وی علت گرفتن پست در دولت را »نگرانی، دلخوری و 
اصرار هم‌میهنان« اعلام کرده است و باید پرسید اگر 
ظریف واقعا قصدی برای تصدی مقام دولتی نداشته و 
تصمیم بر حضور نداشتن در دولت گرفته، چطور با نگرانی 
و دلخوری از قصد خود برگشته و تصمیم خود را تغییر 
داده است؟ چرا برخی افراد مانند ظریف با طرح مطالب 
واهی و غیر قابل پذیرش افکار عمومی را آماج اهانت قرار 
می‌دهند؟ و به فرهنگ و شخصیت ملت حمله می‌کنند؟

ظریف چه درک درستی از مسائل راهبردی دارد؟
ظریف افزون بر این اعلام کرده که پیشنهاد معاونت 
سیاسی را به وی داده بودند اما به این دلیل که مسئولیتی 
اجرائی بوده، باعث تداخل در وظایف و بروز شائبه تضعیف 
وزارتخانه‌های سیاسی می‌شده، از پذیرش آن خودداری 
کرده است. در همین شرایط وی در سمت معاونت 
راهبردی رئیس‌جمهور منصوب شده و سؤال اینجاست، 
فردی که از نمادهای اعتماد به آمریکاست، برجام را 
درست نخوانده، حتی از توان دفاعی ایران ضعیف‌نمایی 
کرده و گفته بود اطمینان می‌دهم آمریکا نمی‌تواند از 
برجام خارج شود، چه درک درستی از مسائل راهبردی 

دارد؟
متن برجام را در مجلس به این شخص نشان دادند 
و گفتند در این قراردادی که امضا کرده‌اید، در موارد 
متعددی نوشته ‌شده ‌است Suspend این کلمه به 
معنای تعلیق است نه لغو و او گفت: »ئه! ئه! من این را 

اصلا ندیده ‌بودم!«
ظریف در زمان مذاکرات در اظهارنظری ضد‌منافع 
ملی گفته بود؛ رسیدن به هر نوع توافقی، بهتر از عدم 

توافق است!
 وی عاوه‌ بر اینها، آذر 92 در اظهارنظری بر 
ضد ‌قدرت دفاعی ایران گفت: آیا فکر کردید آمریکا که 

می‌تواند با یک بمب تمام سیستم دفاعی ما را از کار 
بیندازد از سیستم دفاعی ما می‌ترسد؟

التماس ظریف در شورای روابط خارجی آمریکا
ظریف التماس حزب و طیف سیاسی متبوع خود 
برای انتخابات مجلس دهم را نزد شورای روابط خارجی 
آمریکا برده بود! وی ادعا می‌کرد که سیاست خارجی حوزه 
درگیری منافع جناحی نیست اما چندین بار سیاست 
خارجی را به حوزه درگیری منافع جناحی بدل کرد. 
ظریف شهریور 93 در شورای روابط خارجی آمریکا و در 
پاسخ‌ هاله اسفندیاری، فعال براندازی نرم در اظهارنظری 
تأمل برانگیز گفت: »ما روندی را شروع کرده‌ایم که هدف 
از آن تغییر فضای سیاست خارجی کشور است. اگر با 
وجود تلاش‌های ما برای تعامل، این تلاش‌ها بی‌نتیجه 
بماند، مردم ایران این فرصت را خواهند داشت تا ۱۶ 
ماه دیگر که انتخابات پارلمانی )مجلس دهم( برگزار 
می‌شود، به این عملکرد ما پاسخ دهند. وقتی قبلًا در 
سال‌های۲۰۰۴ و۲۰۰۵، توافق‌هایی کردیم و تلاش‌های 
ما برای عملکرد شفاف، از جانب اتحادیه اروپایی رد شد، 
مردم جواب ما را با انتخاب رئیس‌جمهوری متفاوت دادند 
که مرا هم زود بازنشسته کرد)!( حالا بار دیگر من زنده 
شده‌ام. به نظر من غرب در انتقال پیامی که می‌خواهد به 

ایران منتقل کند باید بسیار دقت کند.«
حمایت آمریکا از مدعیان اصلاحات در انتخابات

مرداد 94 حدود یک‌سال پس از این اظهارات 
سخیف، جان کری، وزیر خارجه اسبق آمریکا در شورای 
روابط خارجی آمریکا گفت: »دوستان! اگر به توافق پشت 
کنیم، یک پیام بزرگ به افراطی‌ها در ایران می‌فرستیم. 
چه کسی می‌داند در این صورت انتخابات )مجلس( چه 
می‌شود اما روحانی و ظریف که خود را در مذاکره با غرب 

به خطر انداختند، به نظرم به دردسر جدی می‌افتند.«
مرداد 95 حدود دو سال پس از این پالس غلط نیز 
جان برنان، رئیس ‌پیشین سازمان سیا گفت: »توافق 
هسته‌ای رئیس‌جمهور روحانی را که از دید ما بین عناصر 
فعال در ایران بسیار میانه‌روتر به شمار می‌آید، تقویت 
کرد. او باید دستاوردهای بیشتری داشته باشد تا حمایت 
بیشتری جلب کند، به این دلیل که در حکومت ایران بین 
تندروها و میانه‌روها رقابت وجود دارد... نگرانی من این 
است که خب بسیاری از ایرانی‌ها انتظار داشتند با آزاد 
شدن دارایی‌های این کشور، پول به زندگی آنها سرازیر 

شود.«
فروردین 96 سنای آمریکا، یک ماه قبل از انتخابات 
ریاست جمهوری بررسی تحریم‌های جدید را به تعویق 
انداخت. کورکر رئیس‌کمیته روابط خارجی گفت: 
»پیش‌نویس تحریم جدید، قبل از انتخابات ایران رسما 
وارد چرخه قانون‌گذاری نخواهد شد. علت، نگرانی اروپا از 
تأثیر تشدید تحریم‌ها بر سرنوشت میانه‌روها در انتخابات 
است«. او نگفت طیف مذکور چنان محترم هستند که به 
خاطر آنها، مردم ایران را تحریم نمی‌کنیم. بلکه تصریح 
‌کرد تحریم‌ها را به خاطر به خطر افتادن طیف مذکور، به 

بعد از انتخابات موکول می‌کنیم.

گفتنی است، برخی اعضای شورای راهبری دولت 
چهاردهم شامل پادوهای آمریکا، انگلیس و اسرائیل در 
فتنه 88، حامیان تحریم انتخابات، مسببان و عاملان 
ناراضی‌تراشی و ناکارآمدی عمدی در دولت اشرافی 
روحانی، متهمان فساد اقتصادی، متهم پرونده فروش 
اطلاعات به بیگانگان، شریک نزدیک شهرام جزایری 
)مفسد اقتصادی دوره موسوم به اصلاحات(، متهمان 
پرونده فساد کرسنت و متهمان اجرای سند ضد‌فرهنگی 
و ضد اسلامی 2030 و... می‌شدند و در میان پیشنهادات 
این افراد فاقد صلاحیت برای تشکیل کابینه، برخی 

اشخاص بی‌لیاقت معرفی شده‌اند.
نکته دیگر این است که امروز اولویت اول در مسائل 
کشور، اقتصاد است و اقتصاد عرصه کارزار دشمن است. 
در چنین شرایطی لازم است افرادی که به عنوان معاون 
اجرائی و معاون راهبردی رئیس‌جمهور منصوب می‌شوند 
نیز آگاهی و اشراف لازم را بر عرصه اقتصاد و مسائل و 
مشکلات آن و نیز راه‌حل‌ها داشته باشند. افراد منصوب 
شده اخیر چه توانایی و احاطه‌ای در این عرصه دارند؟ 
این در حالی است که رئیس‌جمهور دغدغه حل مشکلات 
اقتصادی را دارد و بر مدیریت تورم تأکید کرده است. 
پزشکیان عزم خود را برای بهبود شرایط اقتصادی 
و معیشت مردم، مورد تصریح قرار داده است. لازمه 
پیشرفت اقتصادی، فعال کردن ظرفیت‌های فراوان درونی 
کشور و جهش تولید است. کشور زمینه‌های متعدد برای 
شکوفایی اقتصادی دارد و از افرادی که درک درستی از 

این عرصه ندارند، آبی برای اقتصاد گرم نخواهد شد.
لازم به یادآوری است که اقدامات اساسی گسترده‌ای 
در دولت شهید رئیسی برای حل مشکلات اقتصادی انجام 

شده که باید ادامه پیدا کند.
امروز از لحاظ زمانی، اولویّت با مسائل اقتصادی است

علاوه‌بر این، پزشکیان بر اجرای سیاست‌های کلی 
ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و برنامه هفتم توسعه 
تأکید دارد که هدف کلی آن شکوفایی اقتصاد همراه با 
عدالت است؛ تحقق اهدافی مانند تک‌رقمی کردن تورم، 
اصلاح ساختار بودجه، تحول در نظام مالیاتی و... متکی به 

افراد توانمند و آگاه است.
رهبر معظم انقاب در مراسم تنفیذ حکم 
رئیس‌جمهور فرمودند: »امروز از لحاظ زمانی، اولویتّ 
با مسائل اقتصادی است. یک تحرّک اقتصادی 
حساب‌شده‌ قوی پیگیر مورد نیاز است. البتّه کارهایی 
در دولت قبل انجام گرفته که کارهای باارزشی است 
و باید ادامه پیدا کند، کارهای دیگری هم باید اضافه 
بشود. در مسائل اقتصادی، هم از زاویه‌ دید مسائل 
کلان بایستی به مسئله‌ اقتصادی پرداخت - مسئله‌ 
ارزش پول ملیّ، مسئله‌ تولید، مسئله‌ سرمایه‌گذاری، 
 مسئله‌ بهبود فضای کسب‌وکار؛ مسائل اساسی و کلیّ- 
هم از نظر بهبود وضع معیشت مردم که یک کار 
فوری و کوتاه‌مدّت است، کارهایی را می‌شود انجام 
داد و ان‌شاءالله انجام بگیرد. البتّه در هر دو زمینه 

کارهایی شده و خوب است که ادامه پیدا کند.«

معیارهای تعیین کابینه از دیدگاه رهبر انقلاب
رهبر حکیم انقلاب، 31 تیرماه در دیدار با نمایندگان 
مجلس درباره ملاک‌های تعیین کابینه فرمودند: »آن 
کسی را باید میداندار کرد که امین باشد، صادق باشد، 
متدین باشد، از بنُ دندان به جمهوری اسامی معتقد 
باشد. امید به آینده و نگاه مثبت به افق. آنهائی که افق 
به نظرشان تاریک است، ]می‌گویند[ کاری نمی‌‌شود 
کرد، نمی‌شود به اینها مسئولیت‌‌های اساسی و کلیدی 
داد. متشرّع بودن یکی از معیارهای مهم است. اشتهار به 
پاکدستی، به صداقت، یک معیار است... نگرش ملی داشته 
باشند. یعنی غرق در مسائل جناحی و سیاسی نشوند... این 
معیارها باید رعایت بشود. هم رئیس‌جمهور محترم اینها را 

رعایت کنند، هم مجلس رعایت کند.«
پزشکیان بعد از این دیدار در پیامی نوشت: »‏از لطف 
حضرت آقا صمیمانه سپاسگزارم. اکنون اعتماد مردم و 
حمایت شما از ‎دولت، بزرگ‌ترین سرمایه همه ما برای 
رسیدن به موفقیت‌های پیش روست و از دل و جان برای 

موفقیت ایران تلاش خواهیم کرد.«
رهبر انقلاب همچنین پنجم تیرماه مصادف با عید 
غدیر نیز خطاب به نامزدهای انتخابات فرمودند: »من 
به نامزدهای محترم انتخابات عرض می‌کنم با خداوند 
خودتان عهد کنید که اگر موفق شدید و توانستید 

مسئولیتی به دست بیاورید:
۱- کسان و کارگزاران خود را از کسانی قرار ندهید که 
ذره‌ای با انقلاب زاویه دارند. آن کسی که با انقلاب، با امام 
راحل، با نظام اسلامی ذره‌ای زاویه داشته باشد به درد شما 

نمی‌خورد و همکار خوبی برای شما نخواهد بود.
۲- آن کسی که دلبسته‌ آمریکا باشد و تصور کند که 
بدون لطف آمریکا نمی‌شود قدم از قدم برداشت در کشور، 
برای شما همکار خوبی نخواهد بود. او از ظرفیت‌های 
کشور استفاده نخواهد کرد و خوب مدیریت نخواهد کرد.

۳- آن کسی که راهبرد دین و شریعت را مورد 
بی‌اعتنایی قرار دهد او با شما همکار خوبی نخواهد بود. 

کسی را انتخاب کنید که اهل دین، اهل شریعت، اهل 
انقلاب، اهل اعتقاد کامل به نظام باشد. اگر شما نامزدهای 
محترم یک چنین عهدی با خدای خودتان ببندید بدانید 
که کارهایی که برای انتخابات می‌کنید همه‌اش حسنه 

خواهد بود.«
با عنایت به تأکید رئیس‌جمهور بر اجرای سیاست‌های 
کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب، انتظار است ایشان 
در انتصاب وزرا، معاونان و مشاوران ملاک‌هایی را که 
رهبر انقلاب مطرح کردند، مبنا قرار دهد و مراقب افراد 
»زاویه‌دار با انقلاب اسلامی« و »محکومان امنیتی« باشد. 
از افراد صالح، آگاه، توانمند و معتقد به مبانی انقلاب 
استفاده کند و سهم‌خواهی و امتیازطلبی افراطیون مدعی 
اصلاحات ـ اعتدال را نپذیرد. رئیس‌جمهور شایسته است 
به چنین افرادی که در پی انداختن دولت در چاه اعتماد به 
دشمن، تعطیل کردن توانمندی‌ها، بر باد دادن فرصت‌های 
کشور پای وعده‌های دروغ آمریکا، شرطی کردن اقتصاد و 

عقبگرد اقتصادی کشور هستند، اعتماد نکند.

»میلاد  پیکر شهید  تشییع  مراسم 
بیدی« از شهدای محور مقاومت با حضور 
 باشکوه مردم در شهرک مسعودیه تهران

 برگزار شد.
به گزارش ایسنا، پیکر پاسدار شهید »میلاد 
بیدی« از مستشاران نظامی ایران که در لبنان به 
شهادت رسید، صبح دیروز؛ با حضور مردم، مقامات 
لشکری و کشوری در تهران از سه‌راه افسریه به‌سمت 

ابتدای خیابان کلهر تشییع شد.
پیکر این شهید پس از تشییع در قطعه 
 ۵۰ گلزار شهدای بهشت‌زهرا)س( به خاک 

سپرده شد.
شهید میلاد بیدی مستشار نظامی ایران در 
سوریه و لبنان که در پی حمله چند روز قبل 
جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به ضاحیه در 
جنوب لبنان شهید شد، در مجاورت ساختمانی 
که صهیونیست‌ها شهید »فؤاد علی شکر« فرمانده 
ارشد مقاومت اسامی لبنان را ترور کردند 
حضور داشت. مراسم وداع با پیکر شهید بیدی 
عصر روز جمعه در معراج شهدای تهران برگزار 
شد. مراسم گرامیداشت این شهید دوشنبه، 
ساعت ۱۶ الی ۱۸ در محله افسریه تهران در 
 مسجد جامع حضرت صدیقه کبری)س( برگزار

 خواهد شد.
مخبر: آنهایی که جوان رعنای ما را به شهادت رساندند 

سیلی خواهند خورد
معاون اول سابق رئیس‌جمهور با بیان اینکه 
قطعا صهیونیسم رو به پایان است، گفت: آنها که 

این جوان رعنای ما را به شهادت رساندند سیلی 
خواهند خورد.

محمد مخبر، معاون اول سابق رئیس‌جمهور 
در مراسم تشییع شهید میلاد بیدی حاضر و 
ضمن عرض تسلیت و دلجویی از اعضای خانواده 
شهید، یاد و خاطره این پاسدار سرافراز جبهه 
اسام را زنده نگاه داشت و در حاشیه این مراسم 
در گفت وگو با خبرنگاران گفت: مردم دنیا امروز 
جنایات آشکار صهیونیست‌ها و استکبار جهانی با 
هدایت‌های آمریکا را می‌بینند و روز به روز نفرت 
 مردمان آزادی خواه جهان از صهیونیسم بیشتر

 می‌شود.
وی تاکید کرد: داغ شهادت این جوان رعنای 
ایرانی در کنار شهادت شهیدان اسماعیل هنیه و 

فؤاد شکر برایمان سخت و جانکاه است.
معاون اول سابق رئیس‌جمهور افزود: خون 

این رهرو مسیر شهید حاج قاسم سلیمانی که 
مجاهدت‌های فراوانی در حوزه مستشاری در 
لبنان و سوریه داشت، به زودی دامن جنایتکاران 
صهیونیست را خواهد گرفت و نابودی این رژیم 
منحوس امروز خواست مردم ایران و تمام آزادی 

خواهان جهان است.
مخبر خاطر نشان کرد: ملت شهید پرور ایران 
با بزرگداشت شهادت اسماعیل هنیه و این شهید 
جوان وطن ثابت کردند، مسیر نورانی ایستادگی 
در مقابل استکبار همواره ارزشی فراموش ناشدنی 
دارد و حمایت از مظلوم آرمان مقدس جمهوری 

اسلامی است.
معاون اول سابق رئیس‌جمهور تصریح کرد: 
صهیونیست‌ها به سبب جنایات اخیرشان سیلی 
خواهند خورد و به امید خداوند ظلم آنها با 

نابودی‌شان به پایان خواهد رسید.

 سردار مسجدی: ایران اسلامی تقاص خون شهدای 
مقاومت را از دشمن صهیونیستی خواهد گرفت

 معاون هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه گفت: 
قطع به یقین خون پاک شهدای مقاومت جاویدان 
خواهد ماند و جمهوری اسلامی تقاص این خون‌ها 

را از دشمن صهیونیستی خواهد گرفت.
سردار ایرج مسجدی، معاون هماهنگ‌کننده 
نیروی قدس سپاه پاسداران در حاشیه مراسم 
تشییع شهید مدافع حرم میلاد بیدی، اظهار داشت: 
شهید عزیز میلاد بیدی به دست استکبار جهانی 
به شهادت رسید و ان‌شاءالله که در این ماه محرم 

با سیدالشهدا امام حسین‌)ع( محشور باشد.
معاون هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه 
پاسداران خاطرنشان کرد: خون پاک این شهدا 
جاوید خواهد ماند و جمهوری اسلامی تقاص این 

خون‌ها را از دشمن صهیونیستی خواهد گرفت.

جلسه سران قوا به میزبانی رئیس‌جمهور به منظور بررسی مسائل 
مهم کشور برگزار شد.

نشست هفتگی سران قوا به میزبانی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و با 
حضور محمدباقر قالیباف رئیس ‌مجلس شورای اسامی و حجت‌الاسام 

والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه تشکیل شد.
در این جلسه درباره مسائل مهم کشور تبادل‌نظر و برای هماهنگی هر چه 

بیشتر قوا در حل مسائل جاری گفت‌وگو شد.

به میزبانی پزشکیان
جلسه مشترک سران قوا برگزار شد

خبرنگار ارشد روزنامه فیگارو و کارشناس در 
مسائل خاورمیانه به نقل از یک مامور اطلاعاتی 
فرانسوی، سناریوی شهادت هنیه بر اثر انفجار بمب 

را رد کرد و آن را ساختگی خواند.
»یک مامور اطلاعاتی فرانسوی که هم ایران و هم اسرائیل 
را می‌شناسد، به این روایت که بمبی چند ماه قبل از ترور 
هنیه توسط موساد در محل اقامت او در تهران جاساز شده 
بود، باور ندارد« خبرنگار ارشد روزنامه فیگارو و متخصص در 

مسائل خاورمیانه ژرژ مالبرونو این اظهارات را دیروز در پیامی 
در ایکس بعد از آن مطرح کرد که روزنامه آمریکایی نیویورک 
تایمز و روزنامه انگلیسی تلگراف مدعی شدند عامل انفجار در 
محل اقامت رئیس دفتر سیاسی حماس اسماعیل هنیه در 

تهران بمب جاگذاری شده بوده است.
مالبرونو به نقل از این مامور اطلاعاتی افزود؛ »سناریوی 
حمله هوائی محتمل‌تر به نظر می‌رسد زیرا تا آخرین لحظه 
می‌توان مسیر حمله را اصلاح کرد«. وی به نقل از این منبع 

تاکید کرد که سناریوی بمب نادرست است و به شکلی 
ناشیانه به هم بافته شده است.

سپاه پاسداران انقلاب اسامی در سومین اطلاعیه 
خود درباره‌ شهادت اسماعیل هنیه، توضیح داد که »با 
توجه به تحقیقات و بررسی‌های به‌عمل آمده، این عملیات 
تروریستی با شلیک پرتابه‌ کوتاه‌برد از خارج از محدوده‌ 

استقرار اقامت میهمانان صورت گرفت«.
خبرنگار فیگارو درباره دلیل دروغ‌پردازی رسانه‌های 

غربی گفت که »از زمان این ترور هدفمند، شاهد انبوهی 
از رسانه‌ها و انتشار جزئیات فراوانی بودیم که هدف از آنها 

حمایت از تئوری بمب بود«. 
به گزارش فارس، وی به نقل از منبع اطلاعاتی مورد 
ذکرش افزود؛ این ادعاهای رسانه‌ای و سازماندهی آنها به 
این شکل »برای تحت فشار قرار دادن سایر رهبران حماس 
است تا به آنها این پیام را بدهد که همه شما را هر کجا که 

باشید، می‌کشیم«.

افشای دروغ‌پردازی رسانه‌های آمریکایی و انگلیسی درباره شهادت هنیه توسط مأمور اطلاعاتی فرانسوی

پس از تشییع باشکوه بر دستان مردم تهران

پیکر مطهر شهیدالقدس »میلاد بیدی« در گلزار شهدای بهشت زهرا)س( آرام گرفت

روایت غربی و عبری با چاشنی ایرانی از ماجرای ترور اسماعیل 
هنیه در تهران زدن یک تیر با دو نشان بود.

ساعتی پس از ترور شهید هنیه در تهران چند کانال خبری در یک 
پیام‌رسان ایرانی انگشت اشاره را به ‌سوی دستگاه امنیتی گرفته و نوشتند که 
ضعف اطلاعاتی در تهران عامل شهادت رهبر بلندپایه حماس در تهران شده 
است، این شایعات عجیب با انتشار گزارشی در یک روزنامه آمریکایی تقویت شد.
نیویورک‌تایمز در گزارشی‌ هالیوودی با نمای پلیسی نوشت که یک دستگاه 
انفجاری ماه‌ها پیش از سفر این اسماعیل هنیه به تهران قاچاق شده بود و از 
حدود دو ماه پیش نیز در محل اقامت وی، کار گذاشته ‌شده بود، این ادعا در 
حالی مطرح‌ شده بود که هنیه خردادماه امسال به تهران سفر کرده و در مراسم 
تشییع شهید رئیسی نیز حاضر شده و در اتاق مشترک مقاومت در تهران نیز 

شرکت کرده بود.
گزارش آمریکایی‌ها در گذاشتن یک بمب در اتاق هنیه توسط عوامل نفوذی 
آن‌قدر سطحی و با عجله نوشته ‌شده بود که یک رسانه انگلیسی نیز به میدان 
آمده تا بتواند تصویرسازی از این ماجرا را اصلاح کند، روزنامه تلگراف دو روز 
پس از انتشار گزارش نیویورک‌تایمز در یک روایت تکمیلی نوشت که قرار بوده 
اسماعیل هنیه را در روز تدفین آیت‌الله رئیسی در تهران ترور کنند اما به دلیل 

شلوغی محیط این مأموریت ناکام مانده است.
گزارش لندن نیز گاف‌های بزرگی داشت ازجمله آنکه شهید رئیسی را نه 
در تهران بلکه در مشهد خاک‌سپاری کرده بودند و شهید هنیه در مراسم شهر 
مشهد حضور نداشت، اما به جهت داغ کردن این ماجرا این روزنامه نوشته است 
که دو مأموری که بمب را در اتاق هنیه کار گذاشتند از ایران خارج شدند اما 
یک منبع آنها در ایران بود تا محل نهائی اتاق هنیه را اعلام کند. این مأموران 
ساعت دو بامداد به ‌وقت ‌تهران بمب اتاق هنیه را از خارج کشور منفجر کردند!

  پشت پرده تضعیف دستگاه اطلاعاتی کشور پس از ترور
روایت دو روزنامه آمریکایی و انگلیسی توسط سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز تقویت شد، دنیل‌ هاگاری ساعاتی پس از ترور ناجوانمردانه 
شهید هنیه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی در شب سه‌شنبه به‌جز حمله هوائی 
برای ترور فؤاد شکر، فرمانده حزب‌الله در بیروت، در هیچ جای دیگر عملیات 

انجام نداده است.
حالا مشخص‌ شده بود که چرا دو رسانه غربی سراسیمه برای واقعه خونین 
سحرگاهی در تهران روایت ساختند، آنها در تلاش بودند که رد عاملان جنایت 
را از صحنه پاک کنند تا مانع از اجرای طرح تنبیه قاتلین گردند؛ خالد القدومی 

نماینده حماس در ایران درباره این ماجرا می‌گوید:
از وضعیت محل حمله و جنازه شهید هنیه مشخص بود که این حمله 
با یک پرتابه از هوا یا موشک صورت گرفته است. به‌هرحال من نمی‌خواهم 
وارد جزئیات بیشتر شوم؛ زیرا تیم‌های فنی و تخصصی برادران ما در جمهوری 
اسلامی مشغول تحقیق هستند و نتایج بعداً اعلام خواهد شد، واقعیت‌های روی 
زمین با روایت‌های نیویورک‌تایمز و سخنگوی ارتش اسرائیل در تضاد است. 
هدف از این روایت‌ها و اظهارات، سلب مسئولیت مستقیم از اسرائیل است تا از 

این طریق تبعات این جنایت متوجه آن نشود.
روایت غربی و عبری از ماجرای ترور اسماعیل هنیه در تهران زدن یک تیر 
با دو نشان بود؛ از سویی تلاش شده بود رد عاملین ترور را پنهان کرده و مانع 
از ایجاد یک همسویی تحلیلی در داخل کشور شد، از سوی دیگر با راه انداختن 
بازار داغ شایعات دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی کشور را لکه‌دار کرده و آن‌ها را 
متهم به دخالت، نفوذ با باز کردن یک پرونده قتل کرد. این صحنه‌سازی جالب 

‌توجه نیاز به شایعاتی داشت که در فضای مجازی دست‌به‌دست شود.
بررسی دقیق این ماجرا حکایت از آن دارد که متأسفانه عملیات روانی 
دشمن برای »اثرگذاری اجتماعی« در داخل همدستانی داشته که اغلب روی 
موج حوادث خبری سوار شده و بدون دانستن عقبه ماجرا به تضعیف نهادهای 
حاکمیتی و انقلابی پرداخته‌اند. متهم کردن پدافند کشور به کم‌کاری، نیروی 
هوافضای سپاه به سیاسی‌بازی و دستگاه اطلاعاتی و امنیتی کشور به ضعف و 
نفوذ ازجمله پیوست‌هایی بود که برخی ناآگاهانه یا با برنامه و طراحی به آن 

دامن زدند.
درحالی‌که در تهران برخی از روی ضعف تحلیلی و تعدادی دیگر نیز احتمالاً 
از سر برخی شیطنت‌های خاص خط تضعیف نهادهای دفاعی و اطلاعاتی 
کشور را پیش برده‌اند، یاکوب آمیدرور، رئیس پیشین شورای امنیت ملی رژیم 
صهیونیستی در یادداشتی که پس از ترور شهید هنیه نوشته است اطلاعات 
قابل‌توجهی را پیش کشیده که نشان از حوادثی آن‌سوی حادثه تلخی تهران 

دارد.
این افسر اطلاعاتی رده‌بالای رژیم صهیونیستی با تصویرسازی موج وحشت 
از اشراف اطلاعاتی و نظامی و نیز ساختار هژمونیک منطقه‌ای ایران نوشته است: 
ایران بزرگ‌تر از توان اسرائیل است و اسرائیل نمی‌تواند به‌تنهائی با آن مقابله 
کند، سیاست‌های گذشته اسرائیل در مقابله با تهدیدات منطقه‌ای کافی نبوده‌اند 
و نیاز به تغییر دارند، ایران دارای ظرفیت ژئو استراتژیک و جنگ با این کشور 

به معنای نابودی است!
ترجمه دقیق از سخنان یاکوب آمیدرور نشان از آن دارد که اقدامات 
تروریستی رژیم صهیونیستی نه یک عملیات پیشدستانه بلکه تحرکاتی واکنشی 
بوده و ناشی از یک ترس بزرگ است، اما در داخل این »ترس استراتژیک« ضعف 

و کنشی تفسیر شده و سیستم اطلاعاتی و دفاعی کشور را زیر سؤال می‌برد.
ویروسی که در فضای رسانه‌ای کشور توسط تعدادی اکانت و کانال خبری 
}که متاسفانه در بستر پیام‌رسان‌های داخلی و بدون هرگونه نظارتی فعال 
هستند{ ایجاد شده آنچنان رشد کرده که هم‌افزایی رسانه با دستگاه‌های 
اطلاعاتی تبدیل به یک استرس‌زایی خطرناک شده و مجازات قاتلین را به یک 

فشار سیاسی بدل کرده است.
گویی دستگاه اطلاعاتی و امنیتی کشور علاوه‌ بر جنگ سخت راهبردی 
در بیرون از مرزها باید زیر فشار عوامل مستقیم نفوذ و موج‌های ناآگاهانه پس 
‌از آن باشد، این فشار استرسی از نگاه دستگاه ادراکی دشمن می‌تواند خطای 

تصمیم‌سازی را به سطح آستانه برساند.
  به خط شدن سرویس خارجی و شبکه داخلی!

جو غیرقابل کنترل این روزها است بارها در شبکه‌های اجتماعی تجربه 
شده است، به عنوان مثال ایام حمله ایران به پایگاه عین‌الاسد و نیز عملیات‌های 
موشکی علیه پایگاه‌های تروریستی در شرق و غرب کشور، شبکه‌های اجتماعی 

مرجع غیررسمی اخبار جنگ شده‌اند.
در سال‌های اخیر هر بار که اخبار و هیجان جنگ در کشور بازتاب پیدا 
می‌کرد، کانال‌های خبری بی‌نام و نشان در تلگرام پای ثابت انتشار اخبار جعلی و 
هیجانی درباره این مسائل بودند. اما امروز و به‌ویژه پس از عملیات وعده صادق، 
مرجعیت این اخبار غیررسمی به پیام‌رسان‌های داخلی ایرانی تغییر موضع پیدا 

کرده است.
اما اخبار غیررسمی و هیجان‌انگیز منتشر شده در برخی پلتفرم‌های داخلی، 
سبب گمراه شدن توجه و تمرکز مردم از این اختلال گسترده سایبری به اخبار 
جعلی جنگ شد، اخباری که تا حدودی به بسترهای فارسی‌زبان شبکه‌های 

اجتماعی خارجی هم کشیده شد.
به گزارش مشرق، ریشه خارجی گمراه‌سازی خبری در روزهای اخیر جعل 
روایت و تصویر سازی جدید از ترور و ریشه‌های داخل آن علاوه ‌بر تقویت عامل 
خارجی دارای ماهیت سیاسی نیز بوده است که همچنان به نتایج انتخابات اخیر 
ارتباط دارد، انتشار یک خبر جعلی به نقل از وزارت دفاع و چرخاندن آن در 
فضای رسانه‌ای داخلی برای آگاهان سیاسی چند خبر روشن دارد، همزمان با 

سرویس خارجی شبکه داخلی ترور نیز به خط شده است!

انحراف پرونده ترور هنیه در تهران
 توسط یک شبکه نفوذی! 

معاون اجرائی ارتش گفت: آموزش و تعلیم 
پایه و محور  تخصصی، روزآمد و همه‌جانبه، 

تمامی مأموریت‌ها در ارتش است.
امیر محمد محمودی، معاون اجرائی ارتش در آیین 
افتتاحیه بیست و دومین دوره جامعه‌پذیری نظامی 
مشترک دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش که در 
مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سرباز نیروی زمینی ارتش 
برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
انقلاب و نظام اسلامی، شهدای دوران هشت سال دفاع 
مقدس و جان‌فشانان در راه اعتلا و سربلندی محور 
مقاومت، به‌ویژه شهید اسماعیل هنیه، گفت: شهادت 
مجاهد نستوه راه مقاومت و آزادی سرزمین فلسطین، 
شهید اسماعیل هنیه، امری است که سبب داغدار 

شدن ملل مسلمان در سراسر جهان شده است. ظلم 
و ستم هرروزه دژخیمان رژیم صهیونیستی نیز سبب 
شده است که فریاد مظلومیت فلسطینیان، بیش از 

پیش در جهان طنین‌انداز شود.
وی ادامه داد: مردم سرزمین فلسطین علی‌رغم 
تقدیم هزاران شهید و میلیون‌ها آواره، از آرمان‌های 
مقاومت اسلامی خود دست نکشیده‌اند و همین امر 
سبب شده است که فردی نظیر شهید هنیه با پافشاری 
در راه اعتای اسام و دفع این رژیم منحوس از 
سرزمین‌های اشغالی، به فیض عظیم شهادت نائل شود.

معاون اجرائی ارتش حضور دانشجویان 
دانشگاه‌های افسری در دوره‌های جامعه‌پذیری نظامی 
مشترک را به منظور تعمیق معرفت ایمانی، ارتقای 

توان رزمی و جان‌فشانی در راه دفاع از آرمان‌های ایران 
اسلامی و حفظ کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی 
دانست و گفت: دانشجویان از طریق جامعه‌پذیری و 
هم‌آمیزی با یکدیگر، دوشادوش هم در راه حفظ عزت 

و اقتدار ایران اسلامی گام بردارند.
امیر محمودی تصریح کرد: تمامی نیروهای 
چهارگانه ارتش، با همکاری، انسجام و اتحاد 
کم‌نظیر خود، توانسته‌اند با قدرت، عظمت و اقتدار 
از یکپارچگی کشور دفاع کرده و از اولین روز پیروزی 
انقلاب اسلامی تا به امروز، در تمامی صحنه‌های نبرد 
و دیگر حوادث سرنوشت‌ساز کشور، با سربلندی و 
افتخار، به خدمت‌رسانی به نظام و مردم شریف کشور 

حاضر بوده‌اند.

وی افزود: بحث آموزش و تعلیم تخصصی، روزآمد 
و همه‌جانبه، پایه و محور تمامی مأموریت‌ها در ارتش 
است و دانشگاه‌های افسری، مراکز درجه‌داری و 
خدمت نظام وظیفه عمومی، ضمن انجام مأموریت‌های 
ذاتی خود، به تربیت فرماندهان و آینده‌سازان نظامی 

کشور همت می‌گمارند.
معاون اجرائی ارتش خاطرنشان کرد: در 
طول دوره مذکور کوشش شده است تا از 
تمامی ظرفیت‌های ارتش در حوزه‌های تعلیمی، 
تربیتی و معرفتی بهره‌برداری شود تا دانشجویان 
و  تعامل  محیطی مملو از  در  قرارگیری  با 
 هم‌اندیشی، شیوه‌های همکاری و کنش هم‌افزا را 

فرا بگیرند.

امیر محمودی:

آموزش روزآمد، پایه و محور تمامی مأموریت‌های ارتش است

وزیر امور خارجه پاکستان به همتای ایرانی خود اطمینان داد که 
اسلام‌آباد از خواسته تهران برای برگزاری نشست فوق‌العاده وزیران خارجه 
سازمان همکاری اسلامی در پی ترور شهید اسماعیل هنیه حمایت کرده و 

هیئت پاکستان فعالانه در آن نشست حضور خواهد یافت.
سناتور محمد اسحاق دار، معاون نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه این کشور دیروز 
در تماس تلفنی با علی باقری کنی سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران، حادثه تروریستی در تهران را که به شهادت اسماعیل هنیه رئیس جنبش 

حماس منجر شد و نیز تداوم جنایات اسرائیل در غزه را به‌شدت محکوم کرد.
سناتور اسحاق دار، ترور شهید هنیه در تهران را یک اقدام شنیع دانست و به 
اطلاع همتای ایرانی خود رساند که مجلس ملی پاکستان در محکومیت این اقدام 

تروریستی قطعنامه‌ای تصویب کرد.
در بیانیه وزارت خارجه پاکستان آمده است: سرپرست وزارت امور خارجه ایران 
از وزیر امور خارجه پاکستان برای شرکت در نشست فوق‌العاده وزیران خارجه سازمان 

همکاری اسلامی دعوت کرد که با استقبال طرف پاکستانی همراه شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی دفتر سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان، 
سناتور محمد اسحاق با اعلام حمایت قوی پاکستان از خواسته تهران، تاکید کرد 
که اسام‌آباد به صورت فعالانه در نشست آتی سازمان همکاری اسلامی شرکت 

خواهد کرد.
روز گذشته نمایندگان مجلس پاکستان همگام با مردم کشورشان ضمن 
بزرگداشت یک روز عزای عمومی به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه رئیس جنبش 
حماس به اتفاق آرا قطعنامه‌ای در محکومیت اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی و 

برای همبستگی با ملت فلسطین تصویب کردند. 

 حمایت کامل اسلام‌آباد از خواسته تهران 
برای  برگزاری اجلاس فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی

رئیس ‌مجلس شورای اسلامی گفت: جنایات روزهای گذشته رژیم 
صهیونیستی در بیروت و تهران و تداوم کودک‌کشی آنها در غزه، بار 
دیگر ماهیت تجاوزگری، خوی وحشی‌گری و بنیان نامشروع این 

تبهکاران را به جهانیان نشان داد.
محمدباقر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در پیامی به سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب‌الله لبنان شهادت سردار »فؤاد شکر« را تسلیت گفت و 
نوشت: رژیم صهیونیستی برای جبران شکست و سرپوش گذاشتن بر جنایات 
خود در غزه، این چنین به ترور فرماندهان مقاومت روی آورده است تا مانع از 

حمایت و پشتیبانی آنان از مردم مظلوم فلسطین شود.
متن پیام او بدین شرح است:

حضرت حجت‌‌الاسلام و المسلمین جناب آقای سید حسن نصرالله
دبیرکل محترم حزب‌الله لبنان

السلام علیکم و رحمه الله و برکاته
مایلم از جانب خود و به نیابت از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، شهادت 
»ابومحسن فؤاد شکر« سردار رشید و مبارز  فی‌سبیل‌الله، در جنایت بزدلانه رژیم 
اشغالگر و متجاوز صهیونیستی در ضاحیه بیروت را خدمت جنابعالی و مجاهدان 

حزب‌الله تهنیت و تسلیت عرض نمایم.
این شهید عزیز نقش مهمی در تقویت مقاومت علیه جنایات و اشغالگری‌های 
باند تبهکار صهیونیستی در فلسطین و لبنان داشت و آثار سال‌ها مجاهدت و 

مبارزه وی در اذهان آزادگان و مجاهدان مسیر حق و عدالت باقی خواهد ماند.
رژیم صهیونیستی برای جبران شکست و سرپوش گذاشتن بر جنایات خود 
در غزه، اینچنین به ترور فرماندهان مقاومت روی آورده است تا مانع از حمایت 

و پشتیبانی آنان از مردم مظلوم فلسطین گردد.
به یاری خداوند خون این شهید و سایر شهدا و مجاهدین جبهه مقاومت، 
زمینه آزادی سرزمین‌های اشغالی و پایان تجاوزگری این رژیم جنایتکار را فراهم 

خواهد کرد.
جنایات روزهای گذشته رژیم صهیونیستی در بیروت و تهران و تداوم 
کودک کشی آنها در غزه، بار دیگر ماهیت تجاوزگری، خوی وحشی‌گری و 
بنیان نامشروع این تبهکاران را به جهانیان نشان داد. به برکت خون شهیدان 
مقاومت، امت اسلامی اکنون مصمم‌تر از همیشه و یکصدا، مبارزه با صهیونیسم 

و خون‌خواهی شهدا را فریاد می‌زنند.
امید است که تحت رهبری داهیانه مقام معظم رهبری و با تداوم 
مجاهدت‌های رزمندگان حزب‌الله و سایر مجاهدین مقاومت، شاهد ریشه‌کنی 

این غده سرطانی از کالبد امت اسلام باشیم.
با اغتنام از فرصت، از درگاه خداوند متعال برای جنابعالی سلامتی و توفیق 
روزافزون، برای این شهید عزیز علو درجات و برای بازماندگان و همرزمان صبر 

و شکیبایی مسئلت می‌نمایم.

در پیامی به سید حسن نصرالله

قالیباف: رژیم صهیونیستی بار دیگر ماهیت تجاوزگری 
و وحشی‌گری خود را نشان داد

سفارت ایران در بیروت به طرف‌هایی که بخواهند لبنان را مورد 
تعرض قرار دهند، شدیدا هشدار داد.

سفارت ایران در بیروت روز شنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد، »مقابله دلاورانه 
افسران و سربازان ارتش لبنان در شهرک العدیسه جنوبی در تاریخ سوم اوت 
سال ۲۰۱۰ مایه مباهات بوده و به منزله تثبیت معادله طلایی برای حفاظت از 

مرزها با جان‌فشانی‌هاست«.
به گزارش سایت النشره، این سفارتخانه در ادامه بیانیه خود آورده است: این 
اتفاق در واقع هشداری دوباره برای کسانی است که جرأت تعرض به هر وجب از 
خاک لبنان را به خود بدهند چراکه سراسر لبنان هرگز با چنین چیزی مسامحه 

نخواهد کرد و دستی که به سمت این کشور دراز شود، قطع خواهد شد.
به گزارش ایسنا، در جریان درگیری‌هایی که ظهر روز سوم اوت سال ۲۰۱۰ 
میان نیروهای ارتش لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی در مرزها شکل گرفت، سه 
سرباز لبنانی شهید و چهار نفر دیگر و یک غیرنظامی لبنانی زخمی شدند و در 
طرف مقابل نیز دست‌کم سه نفر از نیروهای ارتش اشغالگر صهیونیستی زخمی 
شدند. خبرنگار الجزیره در لبنان در آن مقطع اعلام کرد که درگیری‌ها میان دو 
طرف پس از آن آغاز شد که یک خودرو گشتی نظامی ارتش رژیم صهیونیستی 
وارد خاک لبنان شد و در مقابل ارتش لبنان برای مقابله با آن شروع به شلیک 
آتش کرد. برخی از ساکنان شهرک‌های لبنانی اظهار کردند که از بلندگوهایی 
در آن سوی مرزها در فلسطین اشغالی شنیدند که ارتش اشغالگر از ارتش لبنان 
درخواست کرده برای بازگرداندن زخمی‌هایش از میدان درگیری، شلیک‌ها را 
متوقف کند. خبرنگار الجزیره گفت ارتش اسرائیل قصد داشته دوربینی را برای 
رصد مرزهای لبنان نصب کند که ارتش لبنان مانع آن‌ها شده و شروع به تیرهای 

هشدار کرده و در ادامه درگیری‌ها میان ۲ طرف آغاز شدند.
»میشل سلیمان« رئیس‌جمهور وقت لبنان این حمله رژیم صهیونیستی را 
محکوم کرد و آن را به منزله نقض قطعنامه شماره ۱۷۰۱ سازمان ملل دانست.

 سفارت ایران: 

دستی که به سمت لبنان دراز شود، قطع خواهد شد


